
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-170-2025

Zarządzenie nr 0050.170.2025

Zarządzenie nr: 0050.170.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 14.11.2025

W sprawie: projektu uchwały budżetowej Miasta Kowary na 2026 rok

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 238, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedstawiam projekt budżetu miasta Kowary na 2026 rok wraz z objaśnieniami:
1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu,
2) Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kowarach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta Kowary
Elżbieta Zakrzewska

Załączniki:
zarządzenie 0050.170.2025    pdf,  3.16 MB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 14.11.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-170-2025
/zarzadzenie/z-0050-170-2025
/attachments/1781/download


Data opublikowania: 14.11.2025 13:14

Liczba pobrań: 30

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Agata Młodawska

Data wytworzenia: 14.11.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 14.11.2025 13:14

Liczba wyświetleń: 31


